
Zápis z jednání velitelů  SDH hl. m. Prahy 
konané dne 12. 6. 2018 – MSH, Ohradní ul. 

 
 

 
Přítomni:  Dle prezenční listiny 
 
 
Program: 1) zahájení 
       2) Krajské kolo v PS 
       3) Pyrocar Přibyslav 
       4) Kurz Technik jednotky 
       5) Součinnostní cvičení 
       6) různé 
 
 
1) Zahájení:  Vedoucí rady p. J. Zloch přivítal přítomné  
  
2) Krajské kolo v PS  
         provedeno rozlosování startovního pořadí  
         vedoucí tech. čety p. Michl 
         závoz překážek – pátek odpoledne 
         občerstvení – Svoboda Jan 
         Pohár Starosty MSH  hl. m. Prahy 
 
3)Pyrocar – Přibyslav 17. – 18. 8. 2018 

-      
4) Kurz Technik  JSDHO – Zbiroh 
 
5)Součinnostní cvičení 
                     protipovodňové cvičení Karlín  2018 
          určení jednotek, které provedou cvičení 
     
6)Informace  
   p. Zloch – Den IZS – výstaviště Holešovice 23. 9. 2018  
                 -  revize tlakových lahví DT – hromadně u p.Veselého 
                 -  ve školním  výcvikovém středisku HZS Hlučín  jsou dvě místa pro zájemce na 
                    rozšíření  ŘP na skupinu „C“ 
      -  kurz NDT – září – říjen 
      -  SDH Řepy, p. Spálenka nabízí vyprošťovací zařízení LUKAS 
      -  srpen – Dubeč kurz PPO 
      -  problémy s Port-ALL řešit s panem Výborným HZS Praha 
                 -  poděkování od HZS Praha za pomoc při zásahu Průmyslová ul. 
      -  Hasičská fontána – kladné hodnocení 
      -  dotace na opravy  schváleny,  dále bude rada Mag. hl.m.Prahy projednávat 
                     návrhy investic na další roky 
      -  jednotky dostanou fin. prostředky na zakoupení plné verze FIREPORTALL, 
         měsíční poplatek 1200.- Kč,  MhmP přispěje ročně částkou 12 000.- Kč 
      - obměna techniky z JPO III. na JPO II. 

 
                                                Zapsal: J. Hartman 


